

Advertisement for Recruitment

District Court, Thane

Online Applications are invited from the eligible candidates for preparing Select Lists and Wait Lists of the candidates for the posts of Stenographer (Grade-3), Junior Clerk and Peon/Hamal, on the establishment of District Court, Thane, as follows :

Name of the Post	Pay Matrix Level	Select List	Wait List
Stenographer (Grade-3)	S-14 : (38600-122800)	49	12
Junior Clerk	S-6 : (19900-63200)	229	57
Peon/Hamal	S-1 : (15000-47600)	84	21

The detailed Advertisement and link of Online Application Form will be displayed on Bombay High Court Website i.e. <https://bombayhighcourt.nic.in> from **04/12/2023** on 11.00 a.m.

The last date for submitting application online is **18/12/2023** upto 06.00 p.m.

For further details visit the official website of Bombay High Court.

Date : 30/11/2023

By Order

**Sd/-
Registrar,
District Court, Thane.**

भरतीसाठी जाहिरात

जिल्हा न्यायालय, ठाणे

ठाणे जिल्हा न्यायालयाच्या आस्थापनेवरील लघुलेखक (ग्रेड-३), कनिष्ठ लिपिक आणि शिपाई/हमाल या पदांसाठी खालीलप्रमाणे उमेदवारांच्या निवड याद्या आणि प्रतिक्षा याद्या तयार करण्यासाठी पात्र उमेदवारांकडून ऑनलाईन अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

पदाचे नाव	वेतनस्तर	निवड यादी	प्रतिक्षा यादी
लघुलेखक (श्रेणी-३)	एस-14: (38600-122800)	४९	१२
कनिष्ठ लिपिक	एस-6 : (19900-63200)	२२९	५७
शिपाई/हमाल	एस-1 : (15000-47600)	८४	२९

विस्तृत जाहिरात आणि ऑनलाईन अर्जाची लिंक उच्च न्यायालय, मुंबई च्या वेबसाईटवर म्हणजेच <https://bombayhighcourt.nic.in> वर दिनांक **04/12/2023** सकाळी 11.00 वाजल्यापासून प्रदर्शित केली जाईल.

ऑनलाईन अर्ज सादर करण्याची शेवटची तारीख **18/12/2023** संध्याकाळी 06.00 वाजेपर्यंत आहे.

अधिक माहितीसाठी उच्च न्यायालय, मुंबई च्या अधिकृत वेबसाईटला भेट द्या.

तारीख : 30/11/2023

आदेशावरून

सही/—
रजिस्ट्रार
जिल्हा न्यायालय, ठाणे